Официальное издание
№ 12/1                                              09 июня 2017г.

ОРГАНОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МИНУСИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 « 01» 06.2017 г.                                                             с.Городок                                            №  24 -п
 О внесении изменений в Постановление
«О создании добровольной
пожарной дружины на
территории  Городокского сельсовета»

                    В соответствии со ст.19 ФЗ «О пожарной безопасности» от 21.12.1994 г. №69-ФЗ, ст.14 ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ » от 6.10.2003 г № 131-ФЗ   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из состава добровольной пожарной дружины
- Кретова  Николая Николаевича

2. Ввести в состав добровольной пожарной  дружины:
- Габова Артема  Андреевича - инструктор ДОСААФ (по согласованию)
- Гилюк Сергея Николаевича - водитель по найму (по согласованию)
- Николаева Виталия Николаевича - водителя администрации Городокского сельсовета.

               Постановлене вступает в силу со дня его опубликования в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет».

Глава сельсовета                                                       А.В. Тощев

УЧРЕДИТЕЛЬ:                                                                                                                 АДРЕС:
Администрация  Городокского  сельсовета,                                                662631  с.Городок,  ул.Ленина,  6 «а»
Городокский  сельский  Совет  депутатов                                                            Минусинского  района
Минусинского  района                                                                                           тел.71-2-68
Отпечатано  в  ГП  КК  «Минусинская   типография»                                                                                                                                             Ул.Комсомольская,9, тел.2-20-54
ТИРАЖ: 900 шт.